ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

«29» мая 2014г.                                                           № 133

                                                                        Время проведения: 16:00 часов

г.Самара

Состав Закупочной комиссии: всего 7 человек

Присутствовали:

Члены комиссии:
1.Член комиссии — Ф.И.О.

2.Член комиссии — Ф.И.О.

3.Член комиссии — Ф.И.О.

4.Член комиссии — Ф.И.О.

5.Член комиссии — Ф.И.О.

6.Член комиссии — Ф.И.О.

7. Член комиссии — Ф.И.О.

Ответственный секретарь комиссии:
Секретарь комиссии     - Ф.И.О.

          Отсутствовали :
 Кворум имеется.

Закупочная комиссия правомочна принимать решения по всем вопросам повестки заседания.
Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации
 ОАО  «Салют»
ИНН 6313034986  КПП 631050001

ОГРН 1026300840983

443028, г. Самара, Московское шоссе, д.20
 Приложение № 1

                                                                            к Протоколу от 29.05.2014г. № 133

                                                                               заседания закупочной комиссии
Вопрос заседания Закупочной комиссии:
 1.Оценка и сопоставление предложений и выбор победителей по извещению:

             от 07.05.2014г.      № 189.
  Предмет закупки:  трубы ст.20, отводы ст.20   — запрос предложений.

	№

п/п
	Наименование Участника

 его адрес
	Критерии оценки
	Значимость в баллах
	Факт

баллы
	Ранже-ровка в балах
	Примечание

	1
	ООО «Евро-Азиатская Трубная Компания» 454091 г.Челябинск, пр.Ленинна 55А
	1. цена
	50
	40
	2

 место
	Сумма
3 181 542,00
 руб.

	2. условия поставки
	 10
	10

	3.репутация поставщика
	10
	10

	4. соответствие требованиям, изложенным в техническом задании
	20
	20

	5 наличие складских помещений
	10
	10

	2
	ООО «Дельта» 443011 г.Самара ул.Финская-96а
	1. цена
	50
	39
	3

 место
	Сумма
3 271 440,00
 руб.

	2. условия поставки
	 10
	10

	3.репутация поставщика
	10
	10

	4. соответствие требованиям, изложенным в техническом задании
	20
	20

	5 наличие складских помещений
	10
	10

	3
	ООО «Металлоцентр Лидер-М» 443022 г.Самара ул. 22 Партсъезда-2
	1. цена
	50
	50
	1

 место
	Сумма
2 582 459,80
 руб.

	2. условия поставки
	 10
	10

	3.репутация поставщика
	10
	10

	4. соответствие требованиям, изложенным в техническом задании
	20
	20

	5 наличие складских помещений
	10
	10

Решили:
1. Признать победителем запроса предложения по критериям оценки —
__ООО «Металлоцентр Лидер-М»
2. Заключить договор с  ООО «Металлоцентр Лидер-М»   , предложение на поставку труб ст.20, отводов ст.20

Результаты голосования:

«за»                                              6               членов Закупочной комиссии

«против»                           _________       членов Закупочной комиссии

«воздержались»               _________        членов Закупочной комиссии
	Председатель комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Зам.председателя комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Члены Закупочной комиссии:

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ф.И.О.
	подпись

	Ответственный секретарь комиссии

	Ф.И.О.
	подпись

Персональные данные работников  ОАО «Салют» не публикуются в соответствии с требованиями Ст. 88 Трудового Кодекса Российской Федерации